



## Information

**Empfänger** Fahrgäste der Werkbuslinien Werk Dingolfing

Abt/Absender PA-34 / Karl Fuchsgruber +49-8731-76-22906

Fax

E-Mail Karl.Fuchsgruber@bmw.de

Kopie a

Datum 14. April 2020

Werkbusverkehr im Werk Dingolfing für KW 17 / 18 in 2020

Sehr geehrte Fahrgäste,

für KW 17 und 18 in 2020 wird der Werkbusverkehr im Werk Dingolfing wie folgt durchgeführt:

Die Normalschicht-Linien werden ab 20.04.2020 wieder regulär durchgeführt.

Für die Früh- und Spätschicht werden die derzeitigen PU-Linien vom 20.04.2020 bis 30.04.2020 beibehalten.

(PU-Linien: zur Beförderung der Früh- und Spätschichtmitarbeiter werden nur die Normalschichthaltestellen zu Früh- und Spätschichtzeiten angefahren.)

Die PU-Haltestellenübersicht ist im Intranet auf der Dingolfinger Werkbus-Homepage unter "Allgemeine Infos" ersichtlich.

Der interne Pendelbus wird bis zum 30.04.2020 eingestellt.

Der **FIZ Pendelbus** fährt bis zum 30.04.2020 wie folgt:

Einmalige Hinfahrt um 6:00 Uhr (mit Anfahrt Wörth)

Firma Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft

Einmalige Rückfahrt um 13:30 Uhr (HST Wörth bei Bedarf)

Postanschrift BMW Group Werk Dingolfing Postfach 1120 84122 Dingolfing

Für Rückfragen stehen wir gerne zur Verfügung.

**Hausanschrift** Landshuter Straße 56

Telefon Zentrale +49 8731 76-0 Werkbusbetrieb Dingolfing

+49 8731 76-28222

Internet www.bmw-werk-

dingolfing.de

Seite 1 von 1